РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Забайкальский край

Администрация Ононского муниципального округа

Постановление

с. Нижний Цасучей

02.08.2024                                                                                    № 690

О признании утратившим силу постановления администрации муниципального района «Ононский район»

      На основании части 5 статьи 37 Устава Ононского муниципального округа,

1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района «Ононский район» от 18.06.2013 № 286 «О некоторых вопросах реализации федерального законодательства в сфере противодействия коррупции».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).
3. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Ононская заря».

Глава Ононского
[bookmark: _GoBack]муниципального округа                                                                   О.А. Бородина